ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v giao t  p t c t eo d      u
mố        tr n  v  cun  c p

s  p  c v  t  m   n   p

du  t c   tr  n  c u  n m c

 íc  sử d n    t tr n  lúa

t ực    n dự án Đầu t  xâ

dựn   ạ tần  kỹ t uật C m

côn  n    p t   tr n Quán L o

 u  n Y n Đ n .

Kín   ử :

- S      n u  n v  Mô  tr  n

- UBND  u  n Y n Đ n ;

- Côn  t   NHH Đầu t  v  P  Hon  Fu V  t Nam.

UBND tỉn  n ận    c Côn  v n số      B NM - CQLĐĐ n

09/11/2020 c a B      n u  n v  Mô  tr  n  v  v  c c u  n m c  íc  sử d n

  t tr n  lúa tr n   a b n tỉn    an  Hóa  có v n b n  ử  k m

P ó C   t c      n  trực UBND tỉn  N u  n Đ c Qu  n có   k  n c ỉ

 ạo n   sau:

  ao S      n u  n v  Mô  tr  n  c   tr   p ố    p v   UBND  u  n

Yên Đ n   Côn  t   NHH Đầu t  v  P át tr  n Hon  Fu V  t Nam  c    ầu t

dự án  tíc  cực   u mố   c     n  t eo d         tr n  v  cun  c p  ầ        s

c o B  Nôn  n    p v  P N     p  c v  t  m   n   tr n      t  n  C ín  p

c  p t uận  c o p  p c u  n m c  íc  sử d n    t tr n  lúa t ực    n dự án

Đầu t  xâ  dựn   ạ tần  kỹ t uật C m côn  n    p t   tr n Quán L o   u  n

Y n Đ n  t eo qu    n   báo cáo UBND tỉn  n  n  v n    cần t   t  p át s n ./.

Nơi nhận:
- N   tr n

- C   t c  UBND tỉn      b c

- Các   n v  l  n quan

- L u: V   NN
       (MC435.11.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N      T     T

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T07:15:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T20:24:05-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T20:24:13-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T08:40:25+0700